令和２年１０月吉日

お客さま各位

「資金移動取引のお知らせ」発送終了のお知らせ

平素は豊田信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度、当金庫にてご提供させていただいております「資金移動取引のお知らせ」

は令和２年１１月（１０月１日～１０月３１日指定日の振込・振替・収納サービス）

の発送をもって終了させていただきます。何卒、ご理解の程、お願い申し上げます。

１．郵送を終了させていただく「資金移動取引のお知らせ」サンプル

２．資金移動取引の確認方法

  今後、資金移動取引の結果につきましては、各サービスの照会メニューから確認

いただきますよう、お願い申し上げます。

サービス 資金移動取引の確認方法

とよしん個人向けＷＥＢサービス 入出金明細照会メニューから

過去６２日分の取引が確認できます。 とよしん法人向けＷＥＢサービス

とよしんファームバンキング

＜資金移動サービス＞

ご利用のソフトにより確認方法が異なりますの

で、購入先にお問い合わせください。